

Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul

CNPJ: 46.248.837/0001-55

Praça Washington Luis, nº 643 – Centro – Fone: (19) 3641-9000 CEP: 13.880.000 – Vargem Grande do Sul – SP

E-Mail: pmvgsulrh2@bol.com.br

Edital de Convocação nº 009/2013 - Errata

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul dá conhecimento a quem possa interessar que na edição e publicação do Edital de Convocação nº 009/2013, levada a efeito em 06/07/2013, pelo Jornal "Gazeta de Vargem Grande" — Página 7 — Caderno Cidade, houve supressão dos nomes dos candidatos abaixo relacionados:

Nº	Nome	RG	Cargo	Certame	Class.
45.	Marcos Rodrigues Pimenta	54.114.290-2	Oficial Pedreiro	PS 001/2013	28°
46.	Aflaudizio Veloso	34.442.702-X	Oficial Pedreiro	PS 001/2013	29°

Os candidatos tomaram conhecimento da convocação mediante divulgação do Edital por meios alternativos, através do endereço eletrônico www.vgsul.sp.org.br e carta pessoal encaminhada pelos correios.

Vargem Grande do Sul, 25 de julho de 2013.

Romualdo Menossi Diretor de Administração Celso Itaroti Cancelieri Cerva Prefeito Municipal